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RAPPORT Zomertoer

Algemeen

Opdracht

Ingevolge de mij verstrekte opdracht en op basis van de door u ter beschikking gestelde gegevens heb ik de
jaarrekening 2024 van uw onderneming Zomertoer te Heerhugowaard samengesteld. De
verantwoordelijkheid voor de juistheid en de volledigheid van de door u verstrekte gegevens en de hierop
gebaseerde jaarrekening berust bij de leiding van de onderneming.

De balans per 31 december 2024, de winst- en verliesrekening over 2024, welke tezamen de jaarrekening
2024 vormen, zijn in dit rapport opgenomen.

Winstbestemming
De winst uit onderneming over 2024 is opgenomen in het eigen vermogen.

Financiéle positie

Ter verkrijging van een inzicht in de financiéle positie van uw onderneming verstrekken wij u de navolgende
overzichten. Deze zijn gebaseerd op de gegevens uit de jaarrekening. Wij geven hierna een opstelling van
de balans per 31-12-2024 in verkorte vorm.

Vergelijkend balansoverzicht

(in euro's)

31-12-2024 31-12-2023
bedrag % bedrag %
Activa
Vorderingen - - - -
Liquide middelen 34.004 100,0 48.620 100,0
34.004 100,0 48.620 100,0
Passiva
Eigen vermogen 31.545 90,6 42.218 86,8
Kortlopende schulden 3.282 9,4 6.402 13,2

34.827 100,0 48.620 100,0



RAPPORT Zomertoer
Financiéle structuur
Ter analyse van de financiéle positie dient de navolgende opstelling:
(in euro's)
31-12-2024 31-12-2023 Toename
bedrag bedrag bedrag
Met lang vermogen gefinancierde bedrijfsmiddelen
Werkkapitaal
Vorderingen - - -
Liquide middelen + 34.004 48.620 14.616-
34.004 48.620 14.616-
Kortlopende schulden - 3.282 6.402 3.120-
Liquiditeitssaldo 30.722 42.218 11.496-
Werkkapitaal 30.722 42.218 11.496-
Op lange termijn beschikbaar vermogen
Eigen vermogen 31.545 42.218 10.673-
31.545 42.218 10.673-

Blijkens voorstaande opstelling is het werkkaptaal per 31-12-2024 ten opzichte van 31-12-2023 afgenomen

met € -11496.
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Resultaat

Bespreking van de resultaten

Het verslagjaar 2024 is afgesloten met een winst van € -10673.

(in euro's) 2024 2023
bedrag % bedrag %
Netto-omzet 104.946 100,0 145.775 100,0
Kostprijs van de omzet 31.453 30,0 67.625 46,4
(A) Brutomarge 73.493 70,0 78.150 53,6
Afschrijvingen 14 - -
Kantoorkosten - - 91 0,1
Algemene kosten 55.095 52,5 41.532 28,5
Verkoopkosten 28.668 27,3 21.837 15,0
Autokosten 187 0,2 158 0,1
(B) Som der bedrijfskosten 83.964 80 63.618 44
(A-B) Bedrijfsresultaat 10.471- 10,0- 14.532 9,9
Financiéle baten en lasten 202- 0,2- 229- 0,2-

Resultaat uit gewone bedrijfs-
uitoefening voor belastingen 10.673- 10,2- 14.303 9,7
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Resultaat

Resultatenanalyse

De afname van het resultaat met € -46655 ten opzichte van 31-12-2023 kan als volgt worden
geanalyseerd:

(in euro's) 2024
Gunstiger Ongunstiger
(A)
- Lagere Brutomarge 4.657
(B) Hogere afschrijvingen 14
- Lagere Kantoorkosten 91
- Hogere Algemene kosten 13.563
- Hogere Autokosten 29
Hogere verkoopkosten 28.510
- Hogere Financiéle baten en lasten 27
118 46.773
Totaal gunstiger + 118
Totaal ongunstiger - 46.773

Lager netto resultaat 46.655-



JAARREKENING

Zomertoer
GRONDSLAGEN VOOR DE FINANCIELE VERSLAGGEVING
Algemeen
De algemene grondslag voor de waardering van de activa en passiva, alsmede voor de bepaling van het
resultaat, is de verkrijgings- of vervaardigingsprijs. voor zover niet anders vermeld, worden activa en passiva
opgenomen tegen de nominale waarde.
Grondslagen voor de waardering van activa en passiva
Materiéle vaste activa

De materiéle vaste activa worden gewaardeerd op aanschafwaarde, verminderd met de lineair berekende
afschrijvingen, gebaseerd op de verwachte economische levensduur.

De afschrijvingspercentages bedragen:

Gebouwen 3,0
Computers & software 20,0
Inventaris en gereedschappen 20,0
Auto's 20,0

In het jaar van investeren wordt naar tijdsgelang afgeschreven.

Vorderingen

De vorderingen worden opgenomen tegen nominale waarde, voor zover noodzakelijk onder aftrek van een
voorziening voor het risico van oninbaarheid. De voorziening wordt bepaald op basis van individuele
beoordeling van de vordering

Liguide middelen
De liquide middelen staan, voor zover niet anders vermeld, ter vrije beschikking van de vennootschap.

Grondslagen voor de resultaatbepaling

Algemeen
Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen opbrengst van de verkopen en leveringen in het boekjaar

enerzijds en de kostprijs van verkrijgings- of vervaardigingsprijs daarvan anderzijds.

Winsten worden verantwoord in het jaar waarin de omzet is gerealiseerd. Verliezen worden in aanmerking
genomen in het jaar waarin deze voorzien zijn. De overige baten en lasten worden toegerekend aan de
verslagperiode waarop deze betrekking hebben.

Netto-omzet
De netto-omzet betreft de opbrengst voor de aan afnemers geleverde goederen en diensten onder aftrek van
toegestane kortingen en de over de omzet geheven belasting.

Financiéle baten en lasten
De financiéle baten en lasten betreffen van derden ontvangen (te ontvangen) en aan derden betaalde (te
betalen) rente mits deze geen incidenteel karakter bezitten.




BALANS
per 31 december 2024

ACTIVA

(in euro's)

Auto/Inventaris

- Handelsdebiteuren

- Belastingen en premies sociale
verzekeringen

- Overlopende activa

Liquide middelen

TOTALE ACTIVA

31-12-2024

823

34.004

31-12-2023

48.620

34.827

48.620



BALANS
per 31 december 2024

PASSIVA

(in euro's)
Eigen vermogen

Kapitaal
Fiscale oudedag reserve

- Belastingen en premies sociale
verzekeringen

- Overige schulden en overlopende
passiva

TOTALE PASSIVA

31.545

246

3.036

31-12-2024
42.218

31.545
5.991
411

3.282

34.827

31-12-2023

42.218

6.402

48.620



WINST- EN VERLIESREKENING
over 2024

(in euro's)

2024

Netto-omzet 104.946

Kostprijs van de omzet 31.453

Brutomarge 73.493
Afschrijvingen 14

Kantoorkosten -

Algemene kosten 55.095

Verkoopkosten 28.668

Autokosten 187

Som der bedrijfskosten 83.964
Bedrijfsresultaat 10.471-
Overige baten & lasten -
Financieringskosten 202-

Financiéle baten en lasten 202-
Resultaat uit gewone bedrijfsuitoefening

v6or belastingen 10.673-

Zomertoer
2023
145.775
67.625
78.150
91
41.532
21.837
158
63.618
14.532
229-
229-
14.303



TOELICHTING OP DE BALANS Zomertoer
per 31 december 2024

31-12-2024 31-12-2023

Inventaris 823




TOELICHTING OP DE BALANS
per 31 december 2024

Voorraden

Grond- en hulpstoffen

Vorderingen

(in euro's)

Handelsdebiteuren
Debiteuren
Te factureren omzet

Belastingen en premies sociale verzekeringen
Omzetbelasting
Loonheffing
Ov.belastingen en premies

(in euro's)

Overlopende activa
Vooruitbetaalde huisvestingskosten
Vooruitbetaalde autokosten
Vooruitbetaalde verzekeringen
Overige overlopende activa Lubee borgsom

Liquide middelen

(in euro's)

ABN 42.54.97.92
ABN Spaarrekening
Kruisposten

Zomertoer

823 -
31-12-2024 31-12-2023
31-12-2024 31-12-2023
31-12-2024 31-12-2023
31-12-2024 31-12-2023
3.852 3.469
30.152 45.151
34.004 48.620



TOELICHTING OP DE BALANS
per 31 december 2024

PASSIVA

(in euro's)

Eigen vermogen

Kapitaal

Saldo per 1 januari 2024
Winst 2024 / 2023
Mutaties 2024

- Cor ivm corona
Saldo Kapitaal

Fiscale oudedag reserve
Saldo per 1 januari
Mutaties

Sado per 31 december

Saldo per 31 december 2024

Belastingen en premies sociale verzekeringen

31-12-2024

42.218
10.673-

31.545

31.545

Omzetbelasting

Loonheffing

Bedrijfsvereniging (A&O Serv.)
Pensioenen

Overige schulden en overlopende passiva

kruisposten

Nog verschuldigde vakantierechten

Te betalen investeringen
Overige schulden

31.545

Zomertoer
31-12-2023
20.285
14.302
34.587
7.631
7.631
42.218
42.218
246 5.991
246 5.991
2.612 -
424 411

3.036 411



TOELICHTING OP DE BALANS Zomertoer
per 31 december 2024

PASSIVA

(in euro's)

Eigen vermogen

Kapitaal
Saldo per 31 december 2024 / 2023 42.218

Winst 2024 / 2023 10.673-

31.545
Mutaties 2024

Privé opnames

Cor Corona -

Saldo privé opnames/stortingen -

Saldo mutaties per 31 december 31.545

Fiscale oudedag reserve

Saldo per 1 januari -

Mutaties -

Sado per 31 december -

Saldo Kapitaal per 31 december 31.545



TOELICHTING OP DE BALANS
per 31 december 2024

SPECIFICATIE OMZETBELASTING 2024

Omzetbelasting
Te betalen over omzet 21% 101.067

Te betalen over omzet 9% -
BTW verlegd -

Voorheffing 20.978

Te betalen

Betaald op OB aangiftes jan - okt 2024 -

Nog te betalen
Saldo:

Aangifte 2024
Cor 2023

Totaal te betalen per balansdatum

20.

Zomertoer

978

246

246

246

246



TOELICHTING WINST EN VERLIESREKENING
per 31 december 2024

Bedrijfsopbrengsten

Netto-omzet

(in euro's)

diversen

Omzet Bar/keuken
Subsidies/bijdragen

Subsidie Gem.Heerhugowaard
Subsidie st.Nut

Inkoopwaarde

(in euro's)

Algemene inkopen

Bruto resultaat

Zomertoer

2024 2023

155 151
87.054 125.324
14.013 12.800
3.474 7.500

250 -

104.946 145.775
31.453 67.625
31.453 67.625
73.493 78.150



TOELICHTING WINST EN VERLIESREKENING
per 31 december 2024

Bedrijfskosten

(in euro's)

Afschrijvingen

Inventaris

Kantoorkosten
Kantoorbenodigdheden
Telefoon fax-, internetkosten, porti
Reparatie/onderhoud kantoorinventaris/computers
Onderhoudscontract software
Drukwerk
Overige kantoorkosten

Algemene kosten
Vrijwilligersvergoedingen
Website
Verzekeringen
Administratiekosten
Donaties
Beveiliging
Artiesten
Huur toiletwagen etc
Tenthuur
Organisatiekosten
EHBO
Bewakingskosten
Overige algemene kosten

Verkoopkosten

reclame

Reiskosten

Representatiekosten
Provisie/commissie

Voorziening dubieuze debiteuren

Autokosten

Brandstoffen
Reparatie en onderhoud auto

Zomertoer
2024 2023
14 -
14 -
- 91
- 91
10.343 11.125
- 2.576
439 403
402 417
3.541 -
3.470 5.370
5515 -
26.508 16.810
361 -
200 2.958
4.316 1.873
55.095 41.532
28.508 21.806
160 31
28.668 21.837
187 113



TOELICHTING WINST EN VERLIESREKENING
per 31 december 2024

Bedrijfskosten

(in euro's)
Verzekering
Wegenbelasting
Park.kst

Financieringskosten

Renten RC

Renten leningen OG
Renten Hyp.leningen
Renten Financial Lease
Bank-en girokosten
Betaalverschil crediteuren
Rente belastingdienst

Overige baten & lasten

Overige baten

Rente spaarrekening
Boekwinst op verkoop vaste activa
Overige baten

Overige lasten

Overige lasten

Zomertoer

2024 2023

- 45

187 158

- 229
202 -

202 229




